EZ20D(G)277M(S)-L
电涌保护器 Surge Protective Devices
1F., No.4, Ln. 311, Sec. 1, Jieshou Rd., Sanxia Dist., New Taipei City 237, Taiwan  email: rd@ceramate.com.tw
  目錄
1 适用范围 Scope ............................................................................................................................................................. 2
2 术语 Glossary .................................................................................................................................................................. 2

UL1449第四版 2014, IEC 61643-11 2011, IEC61643-1 2005, EN61643-11 2012
GB/T 18802.1-2011
3 型号说明 Part Number System
EZ    20    D(G)   277   M(S)   -L
路灯 Roadway Lighting
配电方式 Wiring Configuration
M 串联接法 Series connection
S 并联接法 Parallel connection
标称系统电压
Nominal System Voltage, Un
D 角形接法△ Connection
DG： 角形接法加放电管
△Connection with GDT
压敏尺 义 MOV Nominal Size 20 mm
基电涌保护器
CERAMATE Surge Protective Devices
EZ20D(G)277M(S)-L
电涌保护器 Surge Protective Devices
1F., No.4, Ln. 311, Sec. 1, Jieshou Rd., Sanxia Dist., New Taipei City 237, Taiwan  email: rd@ceramate.com.tw
4 结构尺寸 Structure and Dimension
     4.1 尺寸 Dimensions (mm)
注意:
线规 AWG14号线  輸入线长度 150
+20
 -0 mm,輸 线长度 150
+20
 -0 mm，导线尾端 12±1.0 mm割开 去皮
电线 色 输入 火线: 黑色﹐ 线: 白色﹐地线: 绿色﹐
          输 火线: 黑色﹐ 线: 白色﹐
Notes:
Wire Gauge AWG14 wire
Wire Length 150mm or customized, cutting lead wires on 12±1.0 mm from tail terminals but not stripping
           Input︰Black: Line﹐White: Neutral, Green: Ground﹐Line length: 150
+20
 -0 mm.
           Output︰Black: Line﹐Blue: Neutral﹐Line length: 150
+20
 -0 mm
EZ20D(G)277M(S)-L
电涌保护器 Surge Protective Devices
1F., No.4, Ln. 311, Sec. 1, Jieshou Rd., Sanxia Dist., New Taipei City 237, Taiwan  email: rd@ceramate.com.tw
   4.2 应用示意图 Application Schematic
备注: 1. LED常态有保护时亮。
Note: 1.Under protected LED normally on.
5 安规认证 Agency Approvals
认证机构 Agency 标准 Standards 认证号 File NO. 类别 Category
 UL UL 1449 4th E315429
VZCA2
4CA类 Type 4CA
 UL CSA C22.2 No.269.5-17 E315429
VZCA8
4CA类 Type 4CA
 UL IEC 61643-11 E483592
VZCC
II 类 Class II
III 类 Class III
 UL
(Demko)
EN 61643-11 DK-71934-M1-UL
II 类 Class II
III 类 Class III
 CQC GB18802.1-2011 CQC19123227711 II 类 Class II